
Ceny platí od 24. 4. od 8 hodin do 30. 4. 2013 
nebo do vyprodání zásob

100 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 999 Kč v termínu od 26. 4. do 28. 4. 2013 
obdržíte na pokladně v hypermarketech a obchodních domech

kupon na 100 Kč na další nákup nad 999 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 29. 4. do 5. 5. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníků.

40" (1
01 cm)

TUNERTUNETUNETUNER

více na str. 11–15 Platí do 6. 5. 2013.

11,-�

6,90
14,90�

10,90

6,90�

3,90

15,90�

10,90
15,90�

10,90

14,90�

8,90

79,90�

49,90

Předměřická 
mouka
- polohrubá
- hrubá 
- hladká
1 kg

Delissa
oříšková, 33 g
(100 g = 11,82)
-40 % na všechny Delissa a Delissa XXL

Kuře
chlazené balené, 1 kg
 - pultový prodej 1 kg 49,90 (78,90�) 
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Gouda
pultový prodej, 100 g

Zott
Smetana 12%
200 g
(100 g = 4,45)
V nabídce také
Smetana 30% 200 g, 
Zakysaná smetana 15% 
190 g nebo 330 g
se slevou 40 %.

Špekáčky 
delikates
pultový prodej, 100 g

Vepřová šunka 
dušená standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka 
speciál balená,  100 g
18,90 (25,90�)

Dodavatelé: Kostelecké uzeniny, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Zott s.r.o.;
MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.;NESTLÉ ČESKO S.R.O. ID. č. 2013/09

11199,-�

7777,-
LED BLAUPUNKT
B40A122
úhlopříčka 40“ (101 cm),
LED technologie, Full HD, DVBT/C,
3x HDMI

17,90�

9,90Rajčata cherry
balená, 250 g
(100 g = 3,96)

-30 až -50 %
na zahradní nábytek

-35% -25%

-40%

-30% -30%

-40%

-30%

7777
na splátky 
10x 777,70

Úrok

BEZ
LEPKU

-35% -40%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

Užijte si společně

ilustrační foto

09_CR_REG.indd   1 15.4.13   21:32



2 Ceny na této straně
platí do 6. 5. 2013.

Dodavatelé: OLEOPET A.S.; SENF, SPOL. S R.O.; FONTEA A.S.; FELIX-SOLIS CZ A.S.

5,90
Tesco Value
Limo
více druhů, 2 l
(1 l = 2,95) 6,90

32,90

31,9013,90

14,501,50

2,50

Hořčice 
plnotučná 
400 g
(100 g = 1,73)

Vino de mesa
bílé, 1 l

Bohemia
stolní olej, 1 l

Tesco Value Houskový knedlík
500 g
(100 g = 2,78)

Tesco Value 
Eidam 30%
plátky, 100 g

Rohlík tukový
43 g
(100 g = 3,49)

Tesco Value 
Toaletní papír
1  role

ilustrační foto

Výhodné nabídky pro vaši peněženku

To nejlevnější 
z naší nabídky! !

09_CR_REG.indd   2 15.4.13   19:50



Clubcard 
odměňuje vaši věrnost

Exkluzivně jen pro členy!
✔ Clubcard poukázky za nasbírané body
✔  Slevové kupony na oblíbené produkty
✔ Akční slevy
✔ SMS a e-maily s extra kupony
✔ Soutěže a další členské výhody

Karta zdarma!
Získáte ihned svoji  kartu Clubcard a 2 přívěsky na 
klíče pro vaši rodinu a blízké. 

Body za nákupy v Tesco!
10 utracených korun = 1 bod 
Příklad: za 300 bodů získáte zpět 30 Kč v poukázkách

Ušetřete ještě více! 
Nakupujte u našich partnerů a získejte ještě více bodů! 
Čím více bodů, tím více poukázek. 
Aktuální seznam všech partnerů najdete 
na  www.clubcard.cz.

Kupon je platný do 23. 9. 2012
nebo do vyčerpání zásob.

Ilustrační foto

Tesco Lasagne
bezvaječné 
těstoviny, 250 g
    
    

  

Sleva     
  

45 %

Exkluzivně jen pro členy!
✔ 

✔

✔

✔

✔

Kupon je platný do 23. 9. 2013
nebo do vyčerpání zásob.

Ilustrační foto

Tesco Lasagne
bezvaječné 
těstoviny, 250 g
    
    

  

Sleva     
  

45 %

Kupon je platný do 23. 9. 2013
nebo do vyčerpání zásob.

Aquila Aquabeauty
ochucená 
pramenitá voda, 
více druhů, 1,5 l  
    

  
CMYK

100, 72, 0, 6
CMYK

0, 100, 100, 0
CMYK

0, 0, 0, 100

4 + 2
zdarma

Zaregistrujte se ještě dnes v kterémkoliv obchodě Tesco 
nebo na bezplatné zákaznické lince 800 222 555

Ušetřete ještě více!
Nakupujte u našich partnerů a získejte ještě více bodů! 
Čím více bodů, tím více poukázek. 
Aktuální seznam všech partnerů najdete 
na 

PRAVIDELNÉ ODMĚNY

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY

OBCHODNÍ PARTNEŘI

To nejlevnější 
z naší nabídky !

09_CR_REG.indd   3 15.4.13   19:51



4

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

www.zmrzlina-misa.cz

Ceny na této straně
platí do 6. 5. 2013.

Aljašská
treska – filety

400 g
Neplatí pro My Liberec.

Filé – porce
400 g

Makrela 
kuchaná

1,2 kg
Neplatí pro My Liberec.

Královská 
zelenina

400 g
Neplatí pro OD.

Zelenina pod 
svíčkovou

350 g
Neplatí pro OD Brno

a My Liberec. Zelenina
s kukuřicí

350 g

Mexická 
ochucená směs

350 gRybí prsty 
nemleté Viki

250 g
Neplatí pro OD Plzeň, My 

Liberec a Praha.

Rybí prsty
250 g

13,90�

10,-

56,90�

40,90

65,90�

48,90

Míša
více druhů, 55 ml

(100 ml = 18,18)

Míša tvarohový
multipack, 5x 55 ml

(100 ml = 14,87)

Míša
více druhů, 900 ml

(100 ml = 5,43)

Dodavatelé: Bidvest Czech republic, s.r.o.; Univere ČR, spol. s r.o.

-20%
na všechny 

 Nowaco
zeleniny

-20%
na všechny 

 Nowaco
 rybí výrobky

-25%

-25%

-25%

09_CR_REG.indd   4 15.4.13   20:12



5

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Ceny na této straně
platí do 30.4. 2013.

36,90�

29,50

108,90�

86,90

121,90�

89,90
74,90�

59,90
69,90�

58,90

68,90�

57,90

224,-�

154,90

Tesco Uzená stehna
balená, 340 g
- Tesco Uzená křídla balená, 300 g 21,50 (26,90�)
(100 g = 8,68 a 7,17)

Vepřová plec bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Uzená
rolovaná plec
vakuově balená, 1 kg

Kuřecí játra
ochranná atmosféra, 1 kg5858

Tesco Mletý masný 
polotovar hovězí
ochranná atmosféra, 500 g
 - Tesco Mletý masný 
polotovar míchaný 
ochranná afmosféra,
500 g 59,90 (70,90�)
(100 g = 11,78 a 11,98)

Tesco
Vepřové maso
na guláš
ochranná atmosféra, 500 g
 - Tesco Vepřový guláš 
premium* 500 g
60,90 (71,90�)
(100 g = 11,58 a 12,18)
 * Neplatí pro OD.

Krůtí prsa
ochranná atmosféra, 1 kg

Kvalita pro vaši kuchyni

99,90�

79,90

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec
Králové, Pardubice,
Plzeň a My Národní.
Toto jídlo je z teplého pultu 
naší prodejní plochy.

12,90�

9,50
44,90�

13,90
24,90�

18,50
Prima Mrož
jahodový
45 ml
(100 ml = 21,11)

Platí již od 17. 4. 2013.

Tesco Pizza calzone
více druhů, 220 g
(100 g = 6,32)
Neplatí pro OD Plzeň 
a My Praha Národní.

Platí již od 17. 4. 2013.

Tesco 
Fazolové lusky celé
450 g
(100 g = 4,11)

Platí již od 17. 4. 2013.

Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o. ; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; FrostFood a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20%

224,-�

-30%

121,90�

-20%-20%-15%

-15%

-20%

-20%RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

-65%
-25%

na všechny 
zmrzliny 

Mrož

-25%
na veškeré 

Tesco mražené 
ovoce a zeleninu

09_CR_REG.indd   5 15.4.13   19:52



6 Dodavatelé:  MADE GROUP, a.s.; Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; Hamé s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy, a. s.;
Masozávod Krahulčí, a.s.; ALIMPEX FOOD, a.s.; DELIMAX a.s.; MILTRA B s.r.o. Lactalis CZ, s.r.o.

Ceny na této straně
platí od 17. 4. do 30. 4. 2013.

18,90�

15,90

18,90�

14,90
40,90�

31,90

Lovecký salám
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Lovecký salám 450 g 59,- (69,90�)
(100 g = 13,11)

Platí  od 24. 4. 2013.

Eidamský salámový sýr 30%
pultový prodej, 100 g
Platí  od 24. 4. 2013.

Galbani Ricotta
250 g
- Galbani Mascarpone 250 g
51,90 (65,90�)
(100 g = 12,76 a 20,76)

Platí  od 24. 4. 2013.

21,90�

16,90

13,90�

11,90
12,90�

9,90
18,90�

15,90

11,90�

9,90
8,90�

7,90
20,90�

14,90

Anglická slanina 
lisovaná
pultový prodej, 100 g

Mandlová cihla
pultový prodej, 100 g

Řeznická šunka 
standard
pultový prodej, 100 g

1515Herkules
pultový prodej, 100 g
- Tesco Herkules balený, 100 g 
18,50 (21,90�)

Sváteční sekaná
pultový prodej, 100 g

Kuřecí lahůdkové párky
pultový prodej, 100 g

Originál 
vídeňské párky
pultový prodej, 100 g

15,60�

11,50

Pivrnec
více druhů, 150 g
Běžná cena za 1 ks 21,90
(100 g = 14,60)
Neplatí pro OD Hradec 
Králové, Pardubice, Plzeň 
a MY Liberec.

Topinková pomazánka
pultový prodej, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

cena za 1 ks

10,95
při koupi 2 ks

-20%

-15%

BEZ
LEPKU

Poznejte pravou 
chut naší zeme

-20%
na všechny 

 eidamské salámové 
sýry v pultovém

prodeji, 100 g

-20%

-20%-15%

11,90�

-15%-25%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%
1 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

09_CR_REG.indd   6 15.4.13   19:53



7

               ... žijeme s chutí

Grilování s Tesco

Dodavatelé: MADE GROUP, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Gornický, s.r.o. Ceny na této straně
platí do 6. 5. 2013.

9,90�

7,90
12,90�

8,90

66,90�

49,90

23,90�

18,90

19,90�

13,90

32,90�

19,90

24,90�

17,90

21,90�

18,50

19,90�

15,90

14,90�

11,90

15,90�

11,90
16,90�

12,90

Liberecké párky
pultový prodej, 100 g

Tesco Špekáčky
pultový prodej, 100 g
 - balené 360 g 34,90 (49,90�)
(100 g = 9,69)

Tesco Anglická 
slanina speciál
350 g
(100 g = 14,26)

Tesco Vepřová 
šunka nejvyšší 
jakosti
pultový prodej, 100 g

Vídeňská 
klobása se sýrem
pultový prodej, 100 g

Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
balená, 100 g

Vepřová šunka 
Zvonařka nejvyšší 
jakosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g 21,90 (29,90�)

Uzeniny
Chutnám skvěle
více druhů, balené, 100 g

Vepřová šunka 
Mandolína 
výběrová
pultový prodej, 100 g

Tesco Klobása
pultový prodej, 100 g

Maďarský 
točený salám
pultový prodej, 100 g

Staroslovenská 
klobása
pultový prodej, 100 g

-25%

-20%

-30%

-35%

-25%

-15%

-20%

-20%-20% -30%

-25% -20%

               ... žijeme s chutí

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

09_CR_REG.indd   7 15.4.13   19:53



8

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 5. 2013.

Dodavatelé: ITALAT CZ s.r.o.; TPK, spol.s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; Danone a.s.; ACCOM Czech, a.s.; Zott s.r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; MADETA a.s.

37,90�

31,90

29,90�

23,90

14,90�

10,90

42,90�

31,90

19,90�

15,90

19,90�

14,90

11,90�

8,90
54,90�

44,90
23,90�

19,90

31,90�

24,90

12,50�

8,90

Hellmann’s 
Dressing
více druhů, 235 ml
(100 ml = 13,57)

Kiri 
více druhů, 100 g
- Kiri 200 g 41,90 (52,90�)
(100 g = 20,95)

1010
Lahůdka – zakysaná 
smetana
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Kapucín
Smetana do kávy
500 g
(100 g = 6,38)

Platí do 30. 4. 2013.

Tesco Mozzarella 
100 g

Pribináček Velký 
více druhů, 125 g
(100 g = 11,92)
V nabídce také Pribináček 
mixík více druhů, 125 g 
nebo Pribináček piškotík 
více druhů, 100 g za 14,90.

Kunín
Smetanový jogurt
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

Activia 
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 6,24)

Tesco 
Pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 150 g
- Tesco Pomazánkové 
máslo neochucené  
200 g 18,90 (22,90�)
(100 g = 13,27 a 9,45)

Apetito 
více druhů, 140–150 g
(100 g = 16,60–17,79)

Monte
100 g

Mléčné výrobky pro vás

-15%

-20%

-25%

-20%

-25%

-25%-15% -15%

-20%

-25%

-25%
na všechny 

 Kapucín smetany
do kávy

09_CR_REG.indd   8 15.4.13   19:54



9Dodavatelé: Lactalis CZ, s.r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.

32,90�

27,90
36,90�

30,90

32,90�

27,90Acidofilní mléko 
neochucené 

950 g
- 480 g 18,90 (22,90�)

(100 g =2,94 a 3,94)

Acidofilní mléko 
ochucené 

950 g
- 480 g 20,90 (24,90�)

(100 g =3,25 a 4,35)

Kefírové mléko 
neochucené  

950 g
(100 g =2,94)

V nabídce také 
Kefírové mléko 

jahodové 950 g nebo 
neochucené 480 g

se slevou 15 %.

19,90�

15,50Lučina
100 g

Platí do 30. 4. 2013

více na

-15% -15%

Kefírové mléko 

-15%

-20%
na všechny 

výrobky Lučina
100–120 g

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

09_CR_REG.indd   9 15.4.13   19:54



10

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Nakupujte výhodně

Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 5. 2013.

16,90�

12,90
34,90�

27,90
Jemča Ovocný čaj
více druhů, 30–40 g
(100 g = 32,25–43,-)

Loyd čaj
více druhů, 34–40 g
(100 g = 69,75–82,06)

Dodavatelé:  VITANA A.S.; MEDIST CZECH S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; EMCO S.R.O.; WRIGLEY  S.R.O., NESTLÉ ČESKO S.R.O.; MOKATE CZECH S.R.O.;
TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE

139,90�

111,90

10,90�

7,90
59,90�

44,90

14,90�

9,90

Orion Čokoláda
tvaroh a borůvka, 240 g
(100 g = 18,71)

Corny big
více druhů, 50 g
(100 g = 19,80)

Carbonell 
Olivový olej
 extra panenský,
500 ml
(100 ml = 22,38)
V nabídce také 
Carbonell olivový olej 
extra panenský, 750 ml 
se slevou 20 %.

Miňonky
více druhů, 50 g
(100 g = 15,80)

99,90�

64,90
23,90�

18,90
67,90�

45,90

Tuňák
v rostlinném oleji 
3x 80 g
(100 g = 27,04)
pevný podíl 156 g
(100 g = 41,60)

Vitana
Gulášová polévka
127 g
(100 g = 14,88)

SOS Rýže
dlouhozrnná, 1 kg
V nabídce také SOS 
Rýže klasická 1 kg
se slevou 30 %.

19,90�

15,90
Zlaté věnečky 
kakaové, 150 g
(100 g = 10,60)

91,90�

69,90
Nestlé
Dětské cerálie
více druhů, 400–450 g
(100 g = 15,53–17,48)

15,90�

12,50
M&M’s 
2 druhy, 45 g
(100 g = 27,78)

-20% -20% -20%

-25%

-30%

-25%
na všechny 

Orion čokolády
240 g

-30%
-35%

na všechny 
Calvo tuňáky

165–240 g

-20%
na všechny 

Vitana
varné polévky

-20%
na všechny 

zlaté věnečky,
oplatky

a sušenky Club
140–180 g

-20%-20%

09_CR_REG.indd   10 15.4.13   19:54



11

Užijte si společně

ZÁJEZD
NA FINÁLE

nebo

HOKEJOVÝ DRES 

JDI DO

a vyhraj

ZÁJEZD

HOKEJOVÝ DRES 

Více na www.SNICKERS.cz
Akce trvá od 15. 4. do 12. 5. 2013 na území ČR.

KDY� MÁŠ HLAD,
NEJSI TO TY

Dodavatelé: DRUID CZ S.R.O.; WRIGLEY  S.R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; INTERSNACK A.S.; ALIKA A.S.

17,50�

13,90

Druid Celpo Fit
celozrnné plátky 
kukuřično-rýžové
s příchutí rajčete
a bazalky, 50 g
(100 g = 27,80)

74,90�

59,90
Pringles
více druhů, 150–165 g
(100 g = 36,30–39,93)

37,90�

29,90
Bohemia 
Chips
více druhů, 150 g
(100 g = 19,93)

28,90�

22,90

10,90�

7,90

Arašídy pražené
solené, 150 g
(100 g = 15,27)

Mars – tyčinka
47 g

(100 g = 16,81)

89,90�

62,90

Sada
skleniček
na vodu
Artcraft Adora 
6 ks
(1 ks = 10,48)
- Sada skleniček na 
vodu Artcraft Lal 6 ks
139,90 (199,90�)
(1 ks = 23,32)

48,90�

38,90

Efko Jemné 
feferony 
600 g
(100 g = 6,48)
pevný podíl 295 g
(100 g = 13,19)

-40 %
na všechny výrobky 

pro fanoušky

28,90�

-20%
na všechny 

KK a ArR oříšky

-20%
na všechny 

druid snack 50 g
a chlebíčky

pufované 65 g

-20%
na všechny 

Efko feferony
230–600 g

-25%
na všechny 

Mars tyčinky
47–57 g

74,90�

-20%

37,90�

-20%

-30%

ilustrační foto

09_CR_REG.indd   11 15.4.13   19:55



Užijte si společně

12 Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 5. 2013.

Dodavatelé:  STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; CZECHOSLOVAK SPIRIT S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,;  ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.;
GASTON SPOL.S.R.O.; H.M. WEIHS GMBH; EFKO CZ S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.,

72,90�

55,90

119,-�

94,90

36,90�

24,90

239,-�

189,-

159,-�

126,90

Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 13,98)

Fleret 
slivovice
40%, 0,5 l
(1 l = 378,-)
Neplatí pro
OD Praha.

Božkov 
Peprmint
19%, 0,5 l
(1 l = 189,80)

Big Shock!
0,5 l
(1 l = 49,80)

Pražská 
vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 253,80)

32,90�

22,90
49,90�

39,90

109,90�

87,90

Směs hub 
nameko ve 
slaném nálevu
280 g
(100 g = 8,18)
pevný podíl 170 g
(100 g = 13,47)

El Olivar 
Španělské 
zelené olivy 
s paprikovou 
pastou
700 g
(100 g = 5,70)
pevný podíl 380 g
(100 g = 10,50)

Dynybyl 
Griotte
20%, 0,5 l
(1 l = 175,80)

249,-�

209,-
Printer’s whisky
40%, 0,7 l
(1 l = 298,57)

Platí od 24. 4.
do 21. 5. 2013.

154,90�

119,90

Nicolaus 
vodka
extra jemná
38%, 0,5 l
(1 l = 239,80)
V nabídce také 
Nicolaus vodky 
ochucené 0,7 l
se slevou 20 %.
Platí od 24. 4. 
do 21. 5. 2013.

13,90�

9,90
Aquila
neperlivá pramenitá 
voda, 1,5 l
(1 l = 6,60)

29,90�

19,90
Tesco
Ice tea
broskev, 1,5 l
(1 l = 13,27)

-20%
na 

Fleret 0,5 l

-25%
na všechny 

Aquila neochucené
a Aquabeauty vody

1,5 l

-30%
na všechny

Big Shock! 0,5 l

-30%
na všechny 

Tesco Ice Tea
1,5 l

-20%
na všechny 

El Olivar olivy
690– 700 g

-30%
na všechny 

Franz Josef
směsi hub 280 g

-20%-15%

-20%

-20%

-20%

-20%

09_CR_REG.indd   12 15.4.13   19:56



Užijte si společně

13Dodavatelé:  PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.;  BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; PIVOVAR SAMSON A.S.; ZNOVÍN ZNOJMO A.S.

44,90�

35,90
38,90�

29,90
Zlatopramen 
Radler 
více druhů, PET, 1,5 l
(1 l = 23,93)

Březňák 
světlé výčepní 
pivo, PET, 2 l
(1 l = 14,95)

74,90�

54,90

115,-�

92,-

32,90�

25,90

79,- 

Mona’s
- červené
- bílé
- růžové
0,75 l
(1 l = 73,20)

Staropramen
10x 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 18,40)

Velkopopovický 
Kozel 11°
1,5 l, PET
(1 l = 17,27)

Bud
světlý ležák sklo, 4x 0,33 l
(1 l = 59,85)

88,90�

69,90
Gambrinus 
světlý výčepní,
plech, 6x 0,5 l
(1 l = 23,30)

15,90�

11,90

Samson 
Radler
- lemon
- grep
- černý rybíz 
plech, 0,5 l
(1 l = 23,80)

64,90�

49,90
Avanti
více druhů, 0,75 l
(1 l = 66,53)

89,90�

74,90

Veltlínské zelené
Znovín Znojmo
1 l, záloha na láhev 3,- 
V nabídce také 
Frankovka, 
Svatovavřinecké 
a Müller Thurgau 
Znovín Znojmo 1 l
se slevou 15 %.

Jakostní odrůdové víno 
červené suché
Vinařská oblast: Morava

Jakostní odrůdové víno 

Habánské sklepy

Frankovka

Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 74,90 Kč

Jakostní odrůdové víno bílé suché
Vinařská oblast: Morava
Jakostní odrůdové víno bílé suché

Habánské sklepy

Müller Thurgau

Habánské sklepyHabánské sklepy

Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 74,90 Kč

0,75 l / 74,90 Kč

Jakostní odrůdové víno 
růžové suché
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 74,90 Kč

Jakostní odrůdové víno 

Habánské sklepy

Rosé

Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 74,90 KčPlatí od 1. 4. do 30. 4. 2013.

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

-25%
na všechny

Samson
radlery

v plechu

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-25%

-15%

09_CR_REG.indd   13 15.4.13   19:56



14

Užijte si společně

hokej3
TUNER

39" (9
9 cm)

33333333333
TUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNERRRRRRR

39" (9
9 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

26" (6
6 cm)

22" (5
5 cm) TUNER

26" (6
6 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

C

24" (6
0 cm)

24" (6
0 cm)

TUNERTUNETUNETUNERR

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

DVD přehrávač 
LG DP122
přehrává běžné 
formáty, USB vstup, 
podpora Dolby Digital

LED TECHNIKA 
26L-204D
úhlopříčka 26“ (66 cm),
LED technologie,
Full HD, DVBT, HDMI
zabudovaný DVD 
přehrávač

10999,-�

7999,-
899,-�

799,-7999
LED TCL L39E3000FC
úhlopříčka 39“ (99 cm), 
LED technologie, 
ultra slim, Full HD
plné rozlišení,
DVBT/C, 
3x HDMI, USB

6099,-�

5299,-
6499,-�

6199,-

5399,-�

4999,-
4499,-�

3699,-
4999,-�

4299,-

LED 
TECHNIKA
32L244
úhlopříčka 32" 
(81 cm), HD Ready, 
LED technologie, 
DVBT, HDMI

Přenosný DVD 
přehrávač TECHNIKA 
T9PDVD112
úhlopříčka 9" (22 cm), 
stereoreproduktory, 
vstup na sluchátka, 
výdrž baterie až 2 hodiny

36993699
LED TECHNIKA 
22LF-204D
úhlopříčka 22“ (55 cm), 
LED technologie,
zabudovaný DVD 
přehrávač, HD Ready, 
super slim design,
DVBT, USB, HDMl

Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 5. 2013.

61996199
LCD GRUNDIG
32 GLX3000
úhlopříčka 32" (81 cm),
HD Ready, HDMI,
SCART, CI slot,
hotelový mód

LED JVC
 24HA47E
úhlopříčka 24"
(60 cm), Full HD, 
LED technologie, 
HDMI, SCART,
PC vstup

1699,-�

999,-

NHL 13 
pro Playstation 3
a XBOX360
V nabídce také 
samolepky a album 
NHL 13.

2490,-�

2390,-
PSP SONY E-1004 
BLACK
přenosná
herní konzole,
slot pro SD kartu

7990,-�

7490,-

Herní
konzole
XBOX 360
4GB KINECT
4GB HDD, HDMI, 
wireless gamepad,
5x USB, WiFi 
802.11b/g/n, Kinect 
Ready, černá

2499,-�

1399,-

7999,-�

6499,-

LCD
SAMSUNG
LE 32E420
úhlopříčka
32“ (81 cm),
HD Ready, DVB-T/C
MPEG 4, CI slot,
2x HDMI, 1x SCART, 
1x USB

TUNERTUNETUNETUNERRRRR

TUNERTUNETUNETUNER

TUNERTUNETUNETUNER

LED TECHNIKA 

LCDLCD

B

TUNERTUNETUNETUNER

UŠETŘÍTE

100,-
UŠETŘÍTE

500,-

UŠETŘÍTE

100,-
UŠETŘÍTE

3000,-

UŠETŘÍTE

800,-

UŠETŘÍTE

800,-

UŠETŘÍTE

300,-

UŠETŘÍTE

700,-

UŠETŘÍTE

1500,-

UŠETŘÍTE

400,-

2499,-�2499,-�

-40%

-40%

36993699
LED TECHNIKA LED TECHNIKA 

úhlopříčka 22“ (55 cm), 
na splátky 
10x 369,90

Úrok

5299
na splátky 
10x 529,90

Úrok

na splátky 
10x 799,90

Úrok

4299
na splátky 
10x 429,90

Úrok

61996199
LCD GRUNDIG na splátky 

10x 619,90

Úrok

LED TECHNIKA 

úhlopříčka 26“ (66 cm),

49994999
LED TECHNIKA 

na splátky 
10x 499,90

Úrok

6499
na splátky 
10x 649,90

Úrok

4GB KINECT
4GB HDD, HDMI, 

na splátky 
10x 749,-

Úrok

09_CR_REG.indd   14 15.4.13   21:01



15

Užijte si společně

-20 % na všechna sluchátka 
PHILIPS

Hotovostní 
půjčky 
v akci
půjčky 

AKCE
-50 %na úroky

Celková výše úvěru 70 000 Kč, splátka 1 399 Kč měsíčně, počet splátek 84, lhůta splatnosti 15. 3. 2020. Za splnění 
podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb, bude u vybraných produktů vrácena 
polovina zaplacených úroků. Po vrácení ½ úroků je RPSN 11,0 % a úrok 7,57 %. Ročně vám vrátíme 2 800 Kč 
a celková částka splatná spotřebitelem bude 97 916 Kč. Pro produkt bez vrácení úroků je RPSN 17,2 %, úrok 13,43 % 
p. a., celková částka splatná spotřebitelem 117 516 Kč. Splátka zahrnuje měsíční poplatek za vedení účtu 99 Kč. 
Úvěr poskytnut 1. 3. 2013, s první splátkou 1. 4. 2013 a se splatností dalších splátek od 15. 5. 2013. Tato nabídka není 
veřejným příslibem. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované 
lišit. Nabídka platí do 1. 5. 2013. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS 
a Nebankovního registru klientských informací. Více informací včetně informací o úvěrových registrech najdete na 
www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a www.llcb.cz.

Při řádném splácení vám v tomto 
případě vrátíme 2 800 Kč ročně, 
tedy polovinu zaplacených úroků.

Za poskytnutou hotovost 
si můžete koupit například 
tento tablet Acer Iconia.

Volejte zdarma na 800 555 249 nebo 
navštivte náš stánek v prodejně.

Nové!

3333,-
Tablet ACER 

ICONIA B1-A71
7" displej, operační systém 

Google Android 4.1, rozlišení 
1024 x 600, RAM 512 MB, 

eMMC 8 GB, WiFi, Bluetooth 
4.0, webkamera 0,3 Mpx, 

hmotnost 320 g

6499,-�

5899,-5899
Tablet
NEXUS 7
operační systém 
Android 4.1, rozlišení
1280 x 800,
Bluetooth, WiFi,
USB, GPS,
hmotnost 340 g

3449,-�

2599,-2599

Domácí kino 
SONY DAVTZ140
výkon 350 W, Dolby® 
Digital, Dolby® 
Prologic II,
tuner FM s 20 
předvolbami,
úsporný ECO
režim

1299,-�

849,-
899,-�

749,-

Radiomagnetofon 
PHILIPS AZ105B
přehrává CD, CD-R, CD-RW, 
AM / FM rádio, 
výstupní výkon 2x 1 W, 
linkové připojení

Mikrosystém 
TECHNIKA 
MC550
CD, MP3 přehrávač, 
USB slot, AM/FM rádio

1999,-�

1249,-

Autorádio 
SONY DSX-A30
přední port s USB, vstup 
AUX-IN, výkon 4 x 50 W, 
dálkový ovladač, 
připojte přehrávač 
MP3 přes port USB 
nebo AUX

ilustrační foto

ilustrační foto

UŠETŘÍTE

150,-

UŠETŘÍTE

600,--20%

-35%-30%

58995899
Android 4.1, rozlišení

5899
Android 4.1, rozlišení

5899
na splátky 
10x 589,90

Úrok

09_CR_REG.indd   15 15.4.13   19:57



16
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 6. 5. 2013.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

-30 % na všechna fotoalba -30 % na všechny fotbalové míče

22" (5
5 cm)

22" (5
5 cm)

1659,-�

1159,-

1899,-�

1299,-

1099,-�

799,-

Digitální 
fotoaparát 
OLYMPUS 
VH210
rozlišení 14,5 Mpix, 5x 
optický zoom, 3“ LCD 
displej, Li-Ion baterie

1159
Externí harddisk 
TOSHIBA 
STOR.E 500 GB
kapacita 500GB, 
formát 2,5“, rozhraní 
USB 3.0, napájení přes 
USB, rychlost přenosu 
dat 5000 Mbit/s

Monitor SAMSUNG LT22A300EW
úhlopříčka 22´(55 cm), LED - Ultra Slim Design, zabudovaný DVB-T/C tuner

869,-�

599,-
869,-�

599,-

Kufr na 
kolečkách
malý, stříbrná barva
- střední 699,- (999,-�)
- velký 899,- (1299,-�)
Cena platí již
od 17. 4. 2013.

Kufr na 
kolečkách Ultra 
malý, černá barva
- střední 699,- (999,-�)
- velký 899,- (1299,-�)

799
Multifunkční zařízení 
CANON MP 252/282
černá a bílá varianta, 
systém ChromaLife100+, 
rozlišení tisku 4800 dpi, 
rozlišení skeneru 600 dpi 
s režimem automatického 
skenování, bezokrajový tisk 
až do formátu A4 

2699,-�

1699,-

Elektronická 
čtečka knih
Prestigio 
PER3464B
6“ e-ink display
800 x 600 px, 4 GB, 
přehrávání audio, 
foto, bat.

2999,-�

1499,-

Kärcher 
Vysokotlaký 
čistič 
s příslušenstvím,
4m vysokotlaká 
hadice, 1300 W, 
100 bar, 340 l/h
Cena platí již
od 10. 4. 2013.

4999,-�

3999,-

229,-�

29,-
Kniha Svoboda
V nabídce další knihy 
do 169,-.
Neplatí pro OD a MY.

-40 % na všechny posilovací stroje pokračuje do 30. 4. 2013

-30% -30% -30%

-30%

-25% -35% -85%

-50%

ilustrační foto ilustrační foto

-20%

ilustrační foto

na splátky 
10x 399,90

Úrok

09_CR_REG.indd   16 15.4.13   19:58



17

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 24. 4. od 8.00 do 30. 4. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/09.

-30 % na F&F HOME prostěradla 
froté a Jersey

-30 % na plastové pomůcky
do kuchyně (koše na odpadky, 
odkapávače, příborníky a umyvadla)

Nakupujte výhodně

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 5. 2013, platnost kuponů do 30. 6. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

Dodavatelé: HERO CZECH S.R.O., PROCTER&GAMBLE S.R.O., SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.; Henkel s.r.o.; Procter&Gamble s.r.o.;

229,-�

159,90

2199,-�

1099,-
29,90�

od 20,90

179,90�

125,90

LPS 
Okouzlující 
přátelé 
různé druhy

Tesco Sada nerez nádobí se zlatými úchyty
11 dílů

125125

Prostěradlo Jersey 
100 x 200 cm
- 160 x 200 cm
166,90 (239,-�)
- 180 x 200 cm
173,90 (249,-�)
- 220 x 200 cm
194,90 (279,-�)
různé barvy

285,-�

194,90194
Ceresit Stop 
vlhkosti náplň
účinnější AERO 360°
- Ceresit Stop 
vlhkosti přístroj 
269,- (389,-�)
Z OD platí jen v OD Brno.

114,90�

79,90

84,90�

67,90

199,-�

169,-

58,90�

46,90

79,90�

59,90

Oral B
Pro-Expert
Clinic Line
zubní kartáček
Platí do 21. 5. 2013. 

Zewa
3vrstvý toaletní papír, 
různé druhy, 8 rolí
(1 role = 8,49)

Sunar originál
kojenecké mléko
2, 3 a 4, 500 g
(100 g = 33,80)

Tesco
Odpadkové pytle
35 l, 20 ks 
(1 ks = 2,35)
V nabídce také
Tesco Odpadkové pytle
60 l, 15 ks a 120 l, 10 ks
se slevou 20 %.

Colgate Max 
White One
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 79,87)

Platí do 21. 5. 2013.

189,90�

139,-

Silan
aviváž
- 3 l
-2,8 l
různé druhy
(1 l = 46,33; 49,64) 485,-

Gillette
Fusion power
náhrady, 4 ks
(1 ks = 121,25)
Při nákupu Gillette Fusion 
4 ks power nebo manual 
náhrad Gillette Fusion gel 
200 ml ZDARMA.

Platí do 21. 5. 2013.

-50%

-30%

ilustrační foto

ilustrační foto

-15%

-20%-20%

-25%
-30%

na všechny 
výrobky Oral B
zubní hygiena

-25%
DÁREK
NAVÍC

09_CR_REG.indd   17 15.4.13   19:59



18

U nás si vždy vyberete

1. Dětské plavky vel.: 6–15 let  2.–3. Dětské plavky vel.: 1,5–7 let
4. Dětské plavky vel.: 6–15 let

Materiálové složení najdete na visačce.

3. 4.1. 2.

Také v:

7.

1.–7. Pánské plavky vel.: S-XXXL
Materiálové složení najdete na visačce.

6.5.4.

1. 3.2.

30%

160,-
229,-

30%

188,-
269,-

30%

160,-
229,-

30%

153,-
219,-

30%

188,-
269,-

30%

160,-
229,-

30%

279,-
399,-

30%

279,-
399,-229,-

149,-179,-

Ceny na této dvoustraně
platí do 8. 5. 2013.

Dodavatelé: Johnson&Johnson s.r.o.; , COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.

cena za 1 ks

32,60
při koupi 3 ks

Kotex 
dámské hygienické 
tampony,
různé druhy, 16 ks
Běžná cena za 1 ks 48,90
(1 ks = 3,06)
V nabídce také
Kotex 24 ks
2+1 ZDARMA.
Platí do 21. 5. 2013.

135,90�

97,50
Head & Shoulders
šampon na vlasy,
různé druhy, 400 ml
(100 ml = 24,38)

Platí do 21. 5. 2013.

15,90�

9,90
Palmolive
tuhé mýdlo,
různé druhy, 90 g
(100 g = 11,-)

Platí do 6. 5. 2013.

-25% -35%
2 + 1
ZDARMA

09_CR_REG.indd   18 15.4.13   20:36



19

Letní hityLetní hity

12.10. 11. 13.

7.

2.1.

6.

17.

9.

5.4.

8.

16.15.14.
4.

1. Dámské plavky – vrchní díl vel.: 34–46  2. Dámské plavky – vrchní díl vel.: 75B–85D
3. Dámské plavky vel.: 34–44  4.–5. Dámské plavky – spodní díl vel.: 34–46  6. Dámské plavky – vrchní díl vel.: 34–46

7. Dámské plavky – vrchní díl vel.: XS–L  8. Dámské plavky – spodní díl vel.: 34–46 9. Dámské plavky – spodní díl vel.: XS–L  10.–11. Dámské plavky – vrchní díl vel.: 34–46 
12. Dámské plavky – vrchní díl vel.: XS–L  13. Dámské plavky – vrchní díl vel.: 34–46 14. Dámské plavky – spodní díl vel.: 34–46  15. Dámské plavky – spodní díl vel.: 34–48

16. Dámské plavky – spodní díl vel.: XS–L 17. Dámské plavky – spodní díl vel.: 34–46

Materiálové složení najdete na visačce.

3.

30%

160,-
229,-

30%

160,-
229,-

30%

160,-
229,-

30%

188,-
269,-

30%

160,-
229,-

1. Dámské plavky – vrchní díl vel.: 34–46  2. Dámské plavky – vrchní díl 

30%

160,-
229,-

199,-

199,-

149,-

17.

149,- 149,-

299,-

149,-

149,- 120,-

149,-

149,-

Zná
te

z
re

kl
am

y

19

09_CR_REG.indd   19 15.4.13   20:37



20

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Objevte nové trendy
a vyberte si svůj styl!

Ceny na této dvoustraně
platí do 6. 5. 2013.

Dodavatelé: Henkel s.r.o.

115,90�

80,90

125,90�

87,90

125,90�

87,90
125,90�

87,90

63,90�

44,50
69,90�

48,90

17,90�

11,90

145,90�

101,90
97,90�

67,90

Gliss Kur 
šampon na vlasy, 400 ml

(100 ml = 20,23)

Syoss
barva na vlasy,

set činidel

Syoss
šampon nebo 

kondicionér na vlasy, 
500 ml

(100 ml = 17,58)

Syoss
- lak na vlasy 300 ml, 

- pěnové tužidlo na 
vlasy 250 ml

(100 ml = 29,30; 35,16)

Fa 
sprchový gel,

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 17,80)

Fa
dámský deosprej, 

různé druhy, 150 ml
(100 ml = 32,60)

Fa
tuhé mýdlo,

různé druhy, 100 g

Schwarzkopf
Perfect mousse

barva na vlasy,
set činidel, různé druhy

Taft
- lak na vlasy 250 ml,

- tužidlo na vlasy 
200 ml

(100 ml = 27,16; 33,95)

-30%

-30% -30%

-30%
-30%

na veškerou 
Gliss Kur vlasovou 

kosmetiku

-30%
na 

Taft
vlasový
styling

-30%
na veškerou 

Syoss vlasovou
kosmetiku 

09_CR_REG.indd   20 15.4.13   20:00



Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

21

-30 % na grily a veškeré grilovací náčiní

1699,-�

1189,-
89,90�

54,90

49,90�

34,90

429,-�

299,-
719,-�

499,-
299,-�

209,-

199,-�

119,-

749,-�

599,-
1599,-�

1199,-
2490,-�

1990,-

Zahradní 
houpačka
zelená

Dětský plastový 
stůl
různé barvy

Tesco Vodní 
čerpadlo 280 W
maximální dopravní 
výška 4 m

Elektrická 
sekačka
Hecht 1003
1000 W, záběr 32 cm, 
sběrný koš 35 l

Motorová pila 
Hecht 927
délka lišty 25 cm, 
dvoutakt, benzin, 
výkon 900 W

Dětská
plastová židle
různé barvy

Tesco Retro gril
průměr roštu 34 cm, 
výška grilu 35 cm

Tesco Gril 
soudek
průměr 35 cm,
výška 36 cm

Tesco Gril 
přenosný
modrý, oranžový nebo 
béžový, průměr roštu 
27cm, výška grilu 27 cm

Grilovací náčiní
různé druhy

Alu tácky
na grilování, 4 ks,
34 x 23 x 3,2 cm

-30 až -50 % na zahradní nábytek

(Neplatí na značky Campingaz a Weber.
Neplatí na již zlevněné výrobky.)

-30% -35%

-25% -20%-20%

-40%

ilustrační foto

09_CR_REG.indd   21 15.4.13   20:01



22

platí od 1. 4. do 30. 4. 2013

HIT měsíce dubna

Dodavatelé:  Hamé s.r.o.; HENKEL S.R.O.; METSA TISSUE S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA A.S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; 
La Lorraine, a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; EMCO S.R.O.

32,90�

25,50
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 18,21)

10,90�

8,90
Kapsa 
- meruňková 85 g
- višňová 105 g
(100 g = 10,47 a 8,48)

Zlaté Kolečka 
kokosová 
v mléčné čokoládě 
146 g
(100 g = 16,37)

169,90�

118,90
Jihlavanka 
standard
1 kg

17,90�

11,90

29,90�

23,90

Hamé Májka, Matěj 
nebo Svačinka 
100g

69,90
Thúje 
v balu,1 ks
- Cypřiš v balu,1 ks
Neplatí pro OD Plzeň 
a My Praha Národní.

39,40�

25,90
Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g
- balený 100 g 27,40 (39,50�)
Pultový prodej platí pouze 
pro prodejny s úsekem ryb.

51,90�

34,90
Tiramisu
- choco & latte
300 g
(100 g = 11,63)

19,90�

15,90
Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

76,90�

57,90
Emco Mysli 
čokoládové s ořechy, 750 g
(100 g = 7,72)

19,90�

14,90Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g

36,90�

24,90
Nestea Vitao 
Jahoda s Aloe vera 
1,5 l
(1 l = 16,60)

-20%-15%

-30%
na všechny 
Jihlavanka 

standardní kávy 
150–1000 g

-30%
na všechny 

Hamé paštiky
100 g

-20%
na všechny 

Zlaté Kolečka 
a sušenky 
135–146 g

-30% -30%

-20%

-20%
na všechny druhy 

Emco Mysli 
750 g

-25%

-30%
na všechny 
Nestea 1,5 l

09_CR_REG.indd   22 15.4.13   20:02



23

HIT měsíce dubna
platí od 1. 4. do 30. 4. 2013

Dodavatelé:  EMCO S.R.O.; SOARE SEKT A.S.; RAUCH PRAHA S.R.O.; UNILEVER S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; HENKEL S.R.O.

cena za 1 ks

8,63
při koupi 4 ks

Krušovice 10°
0,5 l, záloha na láhev 3,-
Běžná cena za 1 ks 11,50
(1 l = 23,-)

72,90�

57,90
Happy day
100% 
pomerančový džus
2 l
(1 l = 28,95)

119,90�

95,90
Silan
aviváž, různé druhy
- 2 l
- 1,8 l
(1 l = 47,95; 53,28)

145,90�

89,90
Michelangelo
1,5 l
(1 l = 59,93)

125,90�

75,50

Dove
dámský sprchový gel, 
různé  druhy, 500 ml
(100 ml = 15,10)
V nabídce také pánský 
sprchový gel Men + Care 
400 ml se slevou 40 %.

78,90�

54,90
Tesco Toaletní 
papír
3vrstvý, 
různé druhy, 8 rolí
(1 role = 6,86)

300,-�

149,90
Sada 2 polštářů
70 x 90, 40 x 40 cm, 
mikrovlákno

299,-�

178,90Pískoviště mušle
různé barvy

719,-�

499,-Tesco Kotlíkový 
gril střední

279,-�

139,-
Tesco 
Keramická pánev
různé druhy a velikosti

405,-�

299,-

Persil
50 pracích
dávek
- prací prášek 4 kg
(1 kg = 74,75)
- prací gel 3,65 l
(1 l = 81,92)
- tablety na praní* 
40 ks
(1 ks = 7,48)
různé druhy
* Neplati pro OD.

3 + 1
ZDARMA

-20%
na všechny 
Happy day

2 l  

-20%

-35%

-40%

-30% -50%-40%

-30%-50%

-25%

09_CR_REG.indd   23 15.4.13   20:02



Ceny na této straně platí do 30. 4. 2013.24

Voňavé a křupavé

Svěží jako právě utržené
Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

29,90�

21,90
19,90�

16,90
7,90�

5,90
Duetky
2 druhy, 220 g
(100 g = 9,95)

Chléb
Šumava
krájený, 600 g
(100 g = 2,82)

Kornspitz 
60 g
(100 g = 9,83)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Dodavatelé: UNITED BAKERIES a.s.

Ředkvička 
červená 
svazek, 1 ks

Hroznové
víno bílé
balené, 500 g
(100 g = 6,98)

Tesco Hlíva 
ústřičná
balená, 300 g
(100 g = 9,97)

Jahody
 balené, 250 g
(100 g = 5,16)

Tesco Paprika 
trikolora
balená, 500 g
(100 g = 6,98)

34,90 119,- 119,-
Javor
japonský
květináč
10,5 cm, 1 ks 34

Osteospermum*
květináč 10,5 cm, 1 ks
 - Pelargonium
zonale
květináč 12 cm,
 1 ks
*Neplatí pro OD.

Orchidea
mini mix
květináč 6 cm, 1 ks

Levandule
6 pack

34,90
52,90

7,90
11,90 29,90

37,9034,90
44,90

12,90
19,90

69,90

Jablka červená
volný prodej, 1 kg

11,90
19,90

bez pecek

-25%-15%-25%

-30%

-30%

-20%

-35%

-20%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené
max. 12 bal.

/ 1 den

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

09_CR_REG.indd   24 15.4.13   20:02


